

T.V.H. Holding ApS
Tinghøjvej 10, 7330 Brande

CVR-nr. 21 73 61 47

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018

Tage Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.V.H. Holding ApS Tinghøjvej 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 21 73 61 47 Stiftet: 21. maj 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tage Verner Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning
Dattervirksomheder	Lønå Murermester- og Entreprenør Firma ApS, Ikast-Brande Krøsbærvej 1 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde anpartar i Lønå Murermeister- og Entreprenør Firma ApS, Krøsbærvej 1 ApS og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.477	-18.702
Bruttoresultat	-18.477	-18.702
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.400	45.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.530
Andre finansielle indtægter	18.293	23.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.530	-16.988
Resultat før skat	293.686	49.242
Skat af årets resultat	4.972	-792
Årets resultat	298.658	48.450
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.399	45.519
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-121.141	-98.269
Disponeret i alt	298.658	48.450

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	445.250	445.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>445.250</u>	<u>445.250</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.662.326	2.345.927
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.662.326</u>	<u>2.345.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.107.576</u>	<u>2.791.177</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	729.215	279.462
	Andre tilgodehavender	110.506	97.378
	Tilgodehavender i alt	<u>839.721</u>	<u>376.840</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.065.618</u>	<u>8.496.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.905.339</u>	<u>8.873.123</u>
	Aktiver i alt	<u>12.012.915</u>	<u>11.664.300</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.399	0
6	Overført resultat	10.981.331	11.102.472
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>11.526.130</u>	<u>11.328.672</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	378.633	307.863
	Selskabsskat	100.034	19.908
	Anden gæld	8.118	7.857
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.785</u>	<u>335.628</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>486.785</u>	<u>335.628</u>
	Passiver i alt	<u>12.012.915</u>	<u>11.664.300</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.079	16.988
Andre finansielle omkostninger	451	0
	22.530	16.988
	30/9 2017	30/9 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	445.250	445.250
Kostpris 30. september	445.250	445.250
Regnskabsmæssig værdi 30. september	445.250	445.250
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	3.237.485	3.237.485
Kostpris 30. september	3.237.485	3.237.485
Nedskrivninger 1. oktober	-891.558	-877.077
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	316.399	45.519
Udbytte	0	-60.000
Nedskrivninger 30. september	-575.159	-891.558
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.662.326	2.345.927
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lønå Murermester- og Entreprenør Firma ApS	Ikast-Brande	100 %
Krøsbærvej 1 ApS	Ikast-Brande	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	316.399	45.519
Udligning af reserve for opskrivning	<u>0</u>	<u>-45.519</u>
	<u>316.399</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	11.102.472	13.155.222
Årets overførte overskud eller underskud	-121.141	-98.269
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000
Udligning af reserve for opskrivning	<u>0</u>	<u>45.519</u>
	<u>10.981.331</u>	<u>11.102.472</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.